

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	00003240	Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova	
Objekt:	02	Dodatky	
Rozpočet:	060	Lištování -SO 01 učebnový pavilon	
Objednatel:	Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace		IČO: 60555211
	Vejrostova 1143/2		DIČ: CZ60555211
	63500	Brno-Bystrc	
Zhotovitel:	POZEMSTAV Prostějov,a.s.		IČO: 25527380
	Pod Kosířem 73		DIČ: CZ25527380
	79601	Prostějov	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			23 677,67
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			23 677,67
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		23 677,67 CZK
Základní DPH	21 %		4 972,31 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			28 649,98 CZK
<p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p style="text-align: center;">Za zhotovitele</p> <p style="text-align: center;">Za objednatele</p>			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
764	Konstrukce klempířské	PSV			23 677,67	100
Cena celkem					23 677,67	100

Položkový rozpočet

S:	00003240	Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova
O:	02	Dodatky
R:	060	Lištování -SO 01 učebnový pavilon

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 764		Konstrukce klempířské				23 677,67
1	764001	Oplechování VZT potrubí, tl.plechu 0,55mm, rš do 200mm,jedná se o potrubí mezi sekcí A,B a mezi sekcí B,C	m	96,00000	239,50	22 992,00
				oplechování VZT potrubí : 96	96,00000	
2	998764103	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,26304	2 606,70	685,67
Celkem						23 677,67